enim immutabilis est: & siue pronuncietur in trivuis, aut in tectis domoꝝ: siue in tricliniis audiatur, aut omnino fileatur: siue illam Iudeus, siue Sarracenus, siue Christianus efferat: nihil ex illius immutatur natura. Permanet enim semper sincera & perfecta veritas, nihil aut elocutione sui, aut silentio, aut confessione, aut abnegatione, aut eloquentiu hominum diuersitate mutationis accipiens. ¶ Nam sol siue illius radium, oculi acies exceperit, siue illum intueri dedignabitur: nihilominus manet serenus suorumque radorum assiduus profusor, neque quod haud quam oculo illuceat: ipsi soli imputandus: sed aut imbecillitati, aut fortassis nequitie oculi: suos obtutus ab illius fulgore auertentis. Ita & a vobis Iudeis, quibus Christianum nomen odiosum: veritas etsi enucleatissima: ab ore tamen Christiano audita: recusat repellitque. Verum tamen non te vt ais ab vnus dei cultu, callide exturbare studeo: ad plurium deorum inuitas culturam. Nam plurius deorum cultus: haud secus nostras quam vestras aures offendit. Nos enim substantialem dei vnitatem sine eius diuisione: ob naturam interne actionis (per quam cuncta vt diximus facile deuantur in comoda) personali ternario distartimur: in principiu, medium, ac finem. Hoc modo neque deum ab eterno feriatum, nihil egisse: neque quicquam illi fuisse coeternum fateri perurgemur. Christiana nostra professio hac de deo credi iubet. Atque huic fidei: naturales rationes astipulantur. Quod si ad vltiora Christianorum mysteria vt ad diuini incarnatione verbi, natiuitate eius de virgine, temporalem mortem ac post triduum resurrectione allucere studuissem: cuncta forte innati odii gratia poteras facile aspernari: aut saltem quia impossibilia & contra naturam videntur: deum factum hominem ac natum de virgine. Nunc vero quandoquidem tecum ex mere naturalibus egerim: vt diuine substantie natura: vt est & fuit ab eterno in vnus substantie trinitate, tue menti illucet: admiror plurimum cur vir in mundana philosophia eruditissimus hac audire & his acquiescere recusat: que rerum naturalium & etiam Christianorum scientie concordem sapient intelligentiam. Hec vbi ore personui: excanduit illico Iudeus, minimeque a conuiciis abstinuit. Leuior tamen postmodum factus: & nobis dispassa fronte vale dixit: & hac insuper verba adiecit. Oblectarunt me plurima que presens disceptatio in medium produxit atque enodauit. In posterum opera dabo: si mecum ipse de his differendo: diuine totius substantie absque eius diuisione adesse internum hunc personarum numerum: mihi ipse quoquo pacto persuadeam. Ego vero illum vt id sedulo faceret cohortatus: eo salutato abcessi.